m KAHRAMANMARAS TICARET VE SANAYI| ODASI

Ticaret Unvani
Adresi

Ticaret Sicil No
Odaya Kayit Tarihi
Oda Sicil No
Mersis No

Kayith Sermayesi
Derecesi

Meslek Grubuna

Esas Nace Kodu

Faaliyet Konusu

Diger Faaliyet -

®

EREDITE ODA
) CHAMBER
N xxx

Tarih : 06.01.2023

FAALIYET BELGESI

: GUL KASIKGILIK METAL SANAY| VE TICARET LIMITED SIRKETI

: YAVUZ SELIM MAH. KUGUK SANAYI SITESI 7. CAD. NO: 80A
DULKADIROGLU / KAHRAMANMARAS

: 20282

: 06-01-2023

: 20282

: 0414137768100001

: 400.000,00 TL

18

: 25.71.01-Kasik, catal, kepge, kevgir, servis spatulasi, seker magas| ve benzeri

mutfak geregleri, sofra takimlari, gatal bigak takimlari imalati (balik bigaklari,
kahvalti ve meyve bigaklar dahil fakat, sofra bigaklar harig)

: ANA SOZLESMELERINDEKI YAZILI HUSUSLAR

Yukarida ticaret unvan, sicil numarasi ve istigal konusu yazil igletmenin kayit tarihinden bu yana odamiz
tyeligi halen devam etmektedir. Isbu belge firmanin yazil talebi Gzerine ilgili mercilere ibraz edilmek (izere
tanzim ve tevdi edilmigtir. Uzerinde tahrifat yapilan belgeler ve fotokopi ile gogaltilan belgeler gegersizdir.

YILMAZ ULKER

GENEL SEKRETERY. .JT.{( .
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,f/

M.Ra¢it ERTURKMEN

0da Sicil Arsiv Memuru

ISTASYON Mah. , ILAHIYAT Cad. , No: 6 - PK.46080, DULKADIROGLU/KAHRAMANMARAS

03442353220 3442353230
www.kmtso.org.tr info@kmtso.org.tr



